Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo septimo, die quintadecima Novembris mensis, Pontifica
tus Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii 8. C. Consistorialis a Secretis 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol LXXIV, n. 62. - Al . Trussardi. 

I I 

B A L T I M O R E N S I S E T V A S H I N G T O N E N S I S 

ARCHIDIOECESIS VASHINGTONENSIS A METROPOLITANA ECCLESIA B A L Ï I M 0 -

RENSI SEIÜNGITUR ET SEDI APOSTOLICAE IMMEDIATE SUBIICITUR, I L L A R U M 

QUE TERRITORII L IMITES PAULISPER IMMITTANTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universi dominici gregis regimen, Romanis Pontificibus divinitus 
commissum, postulat ut circumscriptiones ecclesiasticae aliter consti
tuantur, quoties animarum bonum id requirere videatur. Hinc Nos per 
Apostolicas sub plumbo Litteras Supremae ecclesiasticae potestatis, die 
vicesima Iulii mensis, anno millesimo nongentesimo trigesimo nono da
tas, territorium, intra fines Columbiae districtus contentum, a metro
politanae Ecclesiae Baltimorensis territorio dismembravimus, et nova 
exinde archidioecesis ab urbe Washingtonia, quae caput civile est Sta
tuum Foederatorum Americae Septentrionalis, erecta est, Washingto-
nensis appellata, et aeque principaliter unita praefatae Ecclesiae Balti-
morensi. Ad maius vero catholicae rei incrementum et ad ipsius civita
tis Washingtoniae ornamentum magnopere modo videtur conferre, si 
Sacrorum Antistes assiduum ibi domicilium habeat et archidioecesis 
Washingtonensis tantum curam gerat. Quae quidem intento animo per
pendentes, Nos opportunum duximus archidioeceses Baltimorensem et 
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Washingtonensem, modo vacantes, disiungere, earumque territorium 

paulisper immutare. Quapropter, habito favorabili voto venerabilis Fra

tris Hamleti Ioannis Cicognani, Archiepiscopi titularis Laodicensis in 

Phrigia et in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis Delegati 

Apostolici, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Negotiis Consistorialibus praepositorum, atque suppleto, quate

nus opus sit, quorum intersit, vel eorum, qui sua interesse praesumant, 

consensu, certa scientia atque omnibus mature perpensis, de Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, archidioecesim Washingtonensem a Bal-